2019年６月14日

会 社 名 ： ワイ・ティー・エル・

コーポレーション・バーハッド

コード番号： 1773 東証１部（外国）

【ワイ・ティー・エル・コーポレーション・バーハッド（以下「当社」といいます。）は2019年

６月13日に英文のプレスリリースを行いました。以下はその抄訳です。】

2019年５月２日、2019年５月17日及び2019年５月23日付けのワイ・ティー・エル・セメント・

バーハッドによるラファージュ・マレーシア・バーハッドの買収（以下「本件買収」といいます。）

に関する当社のリリースに関して、以下のとおりご報告いたします。

メイバンク・インベストメント・バンク・バーハッドは、当社の取締役会に代わり、本件買収

が2019年６月13日午後５時00分（マレーシア時間）に終了したことを発表いたします。

この発表は2019年６月13日付けのものです。